
Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija 

PLATUSIS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

„MOKYKLOS PAŽANGA 2024“ 

2024 m. lapkričio - gruodžio mėn. 

TIKSLAS: Atlikus platųjį gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimą, apibendrintus  

                   duomenis panaudoti planuojant 2025 m. gimnazijos veiklas. 

 

APKLAUSOSE DALYVAVO 68 % BENDRUOMENĖS NARIŲ: 

• I-IV klasių mokinių- 530, 

• Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų- 52, 

• I-IV klasių mokinių tėvų/ globėjų- 289. 

Visoms trims respondentų grupėms pateikti klausimai iš keturių VKĮ sričių: 

 1. Rezultatai 

 2. Ugdymas(is) ir mokinių patirtys 

 3. Ugdymosi aplinkos 

 4. Lyderystė ir vadyba 

 

MŪSŲ MOKINIŲ TEIGINIAI 

5 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS 

Eil. 

Nr. 

Teiginys Pritarimas 

1. Mokytojai mane vertina įvairiais būdais: pažymiais, 

kaupiamaisiais įvertinimais, pagyrimais, komentarais raštu ar 

žodžiu. 

91,5 % 

2. Pamokose naudojame įvairias skaitmenines mokymosi 

aplinkas (Eduka, Moodle, Kahoot, Padlet ir kt.) 

88,2 % 

3. Mes su mokytojais susitariame dėl taisyklių, kurios galios jų 

pamokose.  

86,7 % 

4. Aš gerai sutariu su klasės draugais. 86,4 % 

5. Pamokose naudojamos IT padeda man geriau mokytis. 84,1 % 

 

MŪSŲ MOKINIŲ TEIGINIAI 

3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS 

Eil. 

Nr. 

Teiginys Pritarimas 

1. Mokytojai skiria užduotis, susijusias su realiu gyvenimu, 

mano turimomis žiniomis ir patirtimi. 

48,3 % 

2. Aš su mokytojais planuoju, kaip mokysiuosi toliau. 41,6 % 

3. Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sunkumo 

užduotis. 

35,5 % 

 

 



MŪSŲ MOKYTOJŲ TEIGINIAI 

5 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS 

Eil. 

Nr. 

Teiginys Pritarimas 

1. Aš stengiuosi kuo geriau atlikti savo darbą. 100 % 

2. Mokykloje stebimas ir apmąstomas mokyklos indėlis į 

individualią mokinio pažangą. 

100 % 

3. Planuodamas pamoką aš keliu uždavinius, aiškiai 

nusakančius, ką mokiniai turi išmokti pamokoje. 

100 % 

4. Formuluodamas pamokos uždavinį, aš visada atsižvelgiu į 

mokinių patirtį, individualias mokinių galimybes klasės 

kontekste. 

98,1  % 

5. Mokiniams svarbu išsitaisyti savo klaidas ir iš jų mokytis. 98,1  % 

 

MŪSŲ MOKYTOJŲ TEIGINIAI 

3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS 

Eil. 

Nr. 

Teiginys Pritarimas 

1. Mokiniai geba sėkmingai projektuoti savo mokymąsi. 63,2 % 

2. Kiekvienas mokinys yra atradęs sau tinkamos ir sėkmingos 

veiklos sritį. 

53,8 % 

3. Tėvai yra aktyvūs mokyklos gyvenimo dalyviai. 50 % 

 

 

 

 

 

 

MOKINIŲ TĖVŲ TEIGINIAI 

5 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS 

Eil. 

Nr. 

Teiginys Pritarimas 

1. Aš žinau, su kokiomis ugdymosi problemomis susiduria 

mano vaikas. 

98,6 % 

2. Mano vaikas laikosi mokyklos taisyklių. 97,9  % 

3. Mokykla mus informuoja apie vaiko mokymosi pasiekimus, 

pažangą ar sunkumus. 

91,6 % 

4. Mokykloje vyksta įvairios netradicinės pamokos: integruotos, 

projektinės, kitose erdvėse ir kt. 

89,2 % 

5. Mano vaiko tolesnis mokymasis planuojamas atsižvelgiant į 

jo pasiekimus ir pažangą. 

87,5 % 

 



 

MOKINIŲ TĖVŲ TEIGINIAI 

3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS 

Eil. 

Nr. 

Teiginys Pritarimas 

1. Mano vaikas mokydamasis nebijo klysti, nes žino, kad 

mokykla ir mokytojai suteiks galimybę pasitaisyti. 

66,9 % 

2. Ugdydami mokytojai atsižvelgia į mūsų vaikų patirtį, 

individualias mokymosi galimybes. 

58,9 % 

3. Pamokose mano vaikas gali pasirinkti įvairaus sunkumo 

užduotis. 

44,7 % 

 

 

 


